
Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



 
KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

NOMOR AHU-0062295.AH.01.02.TAHUN 2023
TENTANG

PERSETUJUAN PERUBAHAN ANGGARAN DASAR PERSEROAN TERBATAS
PT OKI PULP & PAPER MILLS

 
 
Menimbang : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris DESMAN, S.H., M.HUM. sesuai salinan

akta nomor 58 Tanggal 12 Oktober 2023 tentang Perubahan Anggaran Dasar PT
OKI PULP & PAPER MILLS tanggal 13 Oktober 2023 dengan Nomor Pendaftaran
4023101331201105  telah  sesuai  dengan  persyaratan  Perubahan  Anggaran
Dasar Perseroan;

  b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan  keputusan  Menteri  Hukum  dan  Hak  Asasi  Manusia  tentang
Persetujuan Perubahan Anggaran Dasar PT OKI PULP & PAPER MILLS;

 
 

M E M U T U S K A N :
Menetapkan :  
KESATU : Menyetujui Perubahan Anggaran Dasar - PT OKI PULP & PAPER MILLS - dengan

NPWP  032034811076000  yang  berkedudukan  di  JAKARTA  PUSAT  karena  telah
sesuai  dengan Data Format Isian Perubahan yang disimpan di  dalam database
Sistem Administrasi Badan Hukum sebagaimana salinan akta nomor 58 Tanggal 12
Oktober 2023 yang dibuat oleh Notaris DESMAN, S.H., M.HUM. yang berkedudukan
di JAKARTA UTARA.

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Apabila  ternyata  dikemudian  hari  terdapat  kekeliruan  maka  akan  diperbaiki
sebagaimana  mestinya  dan/atau  apabila  terjadi  kesalahan,  keputusan  ini  akan
dibatalkan atau dicabut.

 
 
 

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 13 Oktober 2023.
 

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM.
19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 13 Oktober 2023
DAFTAR PERSEROAN NOMOR AHU-0203971.AH.01.11.TAHUN 2023 TANGGAL 13 Oktober 2023 

Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e



 
LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

NOMOR AHU-0062295.AH.01.02.TAHUN 2023
TENTANG

PERSETUJUAN PERUBAHAN ANGGARAN DASAR PERSEROAN TERBATAS
PT OKI PULP & PAPER MILLS

 
 
1. Modal Dasar : Rp. 20.000.000.000.000
2. Modal Ditempatkan : Rp. 13.516.330.000.000
3. Susunan Pemegang Saham, Dewan Komisaris dan Direksi

Nama Jabatan Klasifikasi
Saham

Jumlah
Lembar
Saham

Total

HENDRA JAYA KOSASIH DIREKTUR UTAMA - - Rp. 0
ALFIAN LIM DIREKTUR - - Rp. 0
ARMAN DWIARTONO DIREKTUR - - Rp. 0
ARMAN SUTEDJA DIREKTUR - - Rp. 0
LIU, RUOFEI DIREKTUR - - Rp. 0
SUHENDRA WIRIADINATA KOMISARIS UTAMA - - Rp. 0
KURNIAWAN YUWONO KOMISARIS - - Rp. 0
SUKIRTA MANGKU DJAJA KOMISARIS - - Rp. 0
DRS. PANDE PUTU RAKA,
M.A.

KOMISARIS
INDEPENDEN

- - Rp. 0

TIO I HUAT KOMISARIS
INDEPENDEN

- - Rp. 0

PT MUBA GREEN
INDONESIA

BADAN HUKUM - 250.000 Rp. 250.000.000.000

PT PABRIK KERTAS TJIWI
KIMIA, TBK.

BADAN HUKUM - 6.633.165 Rp. 6.633.165.000.000

PT PINDO DELI PULP AND
PAPER MILLS

BADAN HUKUM - 6.633.165 Rp. 6.633.165.000.000

 
Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 13 Oktober 2023.

 
a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

REPUBLIK INDONESIA
DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM.
19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 13 Oktober 2023
DAFTAR PERSEROAN NOMOR AHU-0203971.AH.01.11.TAHUN 2023 TANGGAL 13 Oktober 2023

Fo
tok

op
i H

an
ya

 U
ntu

k U
plo

ad
 di

 W
eb

sit
e


